

## **DODATEK č. 1**

smlouvy o dílo ze dne 12.08.2025 na zhotovení díla

**Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice**

### **Obec Malšovice**

se sídlem: Malšovice 6, 40502, okr. Děčín

IČO: 00261548

bankovní spojení: 6027431/0100

ID datové schránky: scya9wq

zastoupené ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

a

### **TELKONT s.r.o.**

se sídlem: U pivovaru 136, Tmrovany, 41501, Teplice

IČO: 25467069

DIČ: CZ25467069

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Vovčíčka

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

*objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“*

## **I.**

Smluvní strany se na základě realizovaných změn (zhotovení krytu vymývaným dekoračním kamenivem včetně sejmutí drnu a vložení geotextílie v rozsahu 124 m<sup>2</sup>, výškové úpravy 7 ks vodovodních uzávěrů, výměny 5 ks kanalizačních poklopů za typ bez odvětrání a dodatečné úpravy některých vjezdů na základě požadavku objednatele) dohodly na změně v článku IV. „Cena za dílo“ smlouvy takto:

Vícepráce: **110927 Kč bez DPH** 3,82 % z ceny dle smlouvy o dílo

změna sjednané ceny díla:

**3010649 Kč bez DPH**

3642885,29 Kč s DPH

## **II.**

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen s využitím směrnice obce Malšovice č. 1/2025 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu čl. 2 odst. 4 (Navýšení ceny v rozsahu do 10% u „Zakázek“ do 1000000,- Kč bez DPH a v rozsahu do 5 % u „Zakázek“ nad 1000000,- Kč bez DPH dle čl. 1., odst. 3) této směrnice je možné na základě společného souhlasu starosty, místostarosty pověřeného zastupitele a předsedů finančního a kontrolního výboru. Ostatní navýšení ceny u „Zakázek“ dle čl. 1., odst. 3) této směrnice musí schválit zastupitelstvo obce.)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha – změnový list č. 1.

V Malšovicích, dne 27.10.2025

V Roztokách, dne 27.10.2025

  
Obec Malšovice  
Jiří Krpálek



  
TELKONT s.r.o.  
Ing. Tomáš Vovčíčka



Schvalovací doložka objednatele v souladu s vnitřní směrnicí č. 1/2025 čl. 2, odst. 4 (pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu).

2. místostarosta - Ing. Radovan Urban

pověřený zastupitel – Eva Plačková

předseda fin. výboru – Ing. Lubomír Rajf

předseda kontrolního výboru – Václav Kuncel

a

1. místostarosta – Dušan Jehlička

**CENOVÁ NABÍDKA**

**Zakázka:   Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice  
                  ZL 01**

Číslo zakázky: 25084

Komentář:

Zadavatel:       **Obec Malšovice**

|                               |                |           |
|-------------------------------|----------------|-----------|
| <b>Cena bez DPH:</b>          | <b>110 927</b> | <b>Kč</b> |
| DPH 21 % ze základny: 110 927 | 23 295         | Kč        |
| <b>Cena s DPH:</b>            | <b>134 221</b> | <b>Kč</b> |

Platnost nabídky do:

Zpracoval:               T. Vovčíčka

Dne:                   23.10.2025



TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ: CZ 25467069  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503  
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice | č.ú. 27-4830360257/0100  
tel: 417 539 888 | www.telkont.cz | telkont@telkont.cz

za TDJ dne 23.10.2025

# Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice - ZL 01

| Popis                                          | Cena           |
|------------------------------------------------|----------------|
| <b>01: ZL 01</b>                               |                |
| <b>S: Stavba</b>                               | <b>110 927</b> |
| 01: I. Etapa                                   | <b>110 927</b> |
| 01.: I. Etapa                                  | - 25 000       |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady               | - 25 000       |
| VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce | - 25 000       |
| 02: II. Etapa                                  | - 25 000       |
| 02.: II. Etapa                                 | - 6 000        |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady               | - 6 000        |
| VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce | - 6 000        |
| <b>ZL 1: Změnový list číslo 1</b>              | - 6 000        |
| <b>ZL 1.: Změnový list číslo 1</b>             | <b>141 927</b> |
| <b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>                | <b>141 927</b> |
| 1: Zemní práce                                 | <b>141 927</b> |
| 5: Komunikace pozemní                          | 12 960         |
| 8: Trubní vedení                               | 106 640        |
| 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 52 450         |
| 997: Presun sítě                               | - 64 582       |
| 998: Presun hmot                               | 20 194         |
|                                                | 14 265         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                        | <b>110 927</b> |
| <b>DPH</b>                                     | <b>23 295</b>  |
| DPH 21 % ze základny: 110 927                  | 23 295         |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                     | <b>134 221</b> |

# Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Mašovice - ZL01

| Poř.                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                   | MJ  | Výměra    | Jedn. Cena | Cena     |
|-------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|----------|
| <b>Dodatek</b>                                        |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>01: ZL 01</b>                                      |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>S: Stavba</b>                                      |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>01: I. Etapa</b>                                   |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>01.: I. Etapa</b>                                  |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>               |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>VRN1: Pruzkumné, geodetické a projektové práce</b> |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 41                                                    | SUB | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení chodníků                                     | Kč  | - 1,000   | 20 000,00  | 110 927  |
| 42                                                    | SUB | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                 | Kč  | - 1,000   | 5 000,00   | 110 927  |
| <b>02: II. Etapa</b>                                  |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>02.: II. Etapa</b>                                 |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>               |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>VRN1: Pruzkumné, geodetické a projektové práce</b> |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 11                                                    | SUB | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení chodníků a lávky                             | Kč  | - 1,000   | 5 000,00   | - 6 000  |
| 12                                                    | SUB | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                 | Kč  | - 1,000   | 1 000,00   | - 6 000  |
| <b>ZL 1: Zmenový list číslo 1</b>                     |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>ZL 1.: Zmenový list číslo 1</b>                    |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>                       |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>1: Zemní práce</b>                                 |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 1                                                     | SUB | 111301111 | Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                   | m2  | 124,800   | 85,40      | 12 960   |
| 2                                                     | SUB | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                         | m2  | 32,000    | 110,00     | 10 658   |
| 3                                                     | SUB | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                                      | m   | 33,000    | 155,00     | 3 520    |
| 4                                                     | SUB | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                             | m   | - 112,000 | 75,90      | 5 115    |
| 5                                                     | SUB | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových                                                                               | m   | - 24,000  | 54,10      | - 8 501  |
| 6                                                     | SUB | 122151103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně | m3  | 15,680    | 127,00     | - 1 298  |
| 7                                                     | SUB | 181911102 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně                          | m2  | 32,000    | 46,10      | 1 991    |
| <b>5: Komunikace pozemní</b>                          |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 8                                                     | SUB | 56477111R | Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 300 mm                                             | m2  | 32,000    | 328,00     | 106 640  |
| 9                                                     | SUB | 564801112 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm                                                                       | m2  | 32,000    | 60,80      | 10 496   |
| 10                                                    | SUB | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                      | m2  | 32,000    | 1 946      | 1 946    |
| 11                                                    | SUB | 571908111 | Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm                                                | m2  | 124,800   | 205,00     | 6 560    |
| 12                                                    | SUB | 596211112 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                              | m2  | 42,000    | 496,00     | 61 901   |
| 13                                                    | SUB | 59245018  | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní                                                     | m2  | 46,200    | 449,00     | 18 858   |
| 14                                                    | SUB | 596211211 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2                              | m2  | - 10,000  | 391,00     | 18 064   |
| 15                                                    | SUB | 59245005  | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná                                                     | m2  | - 11,000  | 486,00     | - 4 860  |
| <b>8: Trubní vedení</b>                               |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 16                                                    | SUB | 899132121 | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm             | kus | 1,000     | 8 970,00   | 52 450   |
| 17                                                    | SUB | 55241002  | poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání                                    | kus | 5,000     | 3 210,00   | 8 970    |
| 18                                                    | SUB | 59224660  | poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez odvětrání                                | kus | 1,000     | 3 350,00   | 16 050   |
| 19                                                    | SUB | 899132212 | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelizačního nebo pevného šoupátkového                 | kus | 7,000     | 3 440,00   | 3 350    |
| <b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>         |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| 20                                                    | SUB | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu proslého              | m   | - 112,000 | 392,00     | 24 080   |
| 21                                                    | SUB | 59217023  | obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm                                                             | m   | - 113,120 | 229,00     | - 64 582 |
| 22                                                    | SUB | 916231113 | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého             | m   | 33,000    | 417,00     | - 43 904 |
| 23                                                    | SUB | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm                                                     | m   | 33,330    | 183,00     | - 25 904 |
| 24                                                    | SUB | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                 | m   | - 24,000  | 334,00     | 13 761   |
| <b>141 927</b>                                        |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>141 927</b>                                        |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |
| <b>141 927</b>                                        |     |           |                                                                                                         |     |           |            |          |

| Poř. Typ               | Kód | Popis                                                                                                                                               | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena     |
|------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|----------|
| 25                     | SUB | 5921700R obrubník betonový zahradní 500x80x250mm                                                                                                    | m  | - 10,100 | 120,00     | - 1 212  |
| 26                     | SUB | 59217003 obrubník betonový 500x50x250mm                                                                                                             | m  | - 12,120 | 120,00     | - 1 454  |
| 27                     | SUB | 916991121 Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                           | m3 | - 3 863  | 4 220,00   | - 16 302 |
| 28                     | SUB | 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hm do 200 g/m2                                                                  | m2 | 124,800  | 64,60      | 8 062    |
| 29                     | SUB | 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí                                               | m2 | 32,000   | 134,00     | 4 288    |
| Oddíl 997: Presun sítě |     |                                                                                                                                                     |    |          |            |          |
| 30                     | SUB | 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot-dlažby k dalšímu využití                                                                                | t  | 8,320    | 126,00     | 20 194   |
| 31                     | SUB | 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                             | t  | 31,360   | 301,00     | 1 048    |
| 32                     | SUB | 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                  | t  | 62,720   | 13,10      | 9 439    |
| 33                     | SUB | 997221561 Vodovodná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                       | t  | - 5,570  | 57,90      | 822      |
| 34                     | SUB | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti z kusových materiálů                                                                          | t  | - 5,570  | 14,20      | - 323    |
| 35                     | SUB | 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu                                                                              | t  | - 5,570  | 177,00     | - 79     |
| 36                     | SUB | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)                                                                  | t  | - 5,570  | 143,00     | - 986    |
| 37                     | SUB | 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t  | 31,360   | 342,00     | - 797    |
| 38                     | SUB | 997251201 Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky                                                                                              | m3 | 15,680   | 21,90      | 10 725   |
| Oddíl 998: Presun hmot |     |                                                                                                                                                     |    |          |            |          |
| 39                     | SUB | 998223011 Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným                                                                                     | t  | 56 833   | 251,00     | 343      |
|                        |     |                                                                                                                                                     |    |          |            | 14 265   |
|                        |     |                                                                                                                                                     |    |          |            | 14 265   |